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lnterpelacja

Dotyczy: niepłacenia składek na fundusz remontowv Wspólnot Mieszkaniowvch. gdzie
właścicielem lokali iest Gmina Mieroszów

W imieniu mieszkańcow Gminy Mieroszow oraz własnym proszę o wskazanie jakie działania
zamieuają podjąć władze Gminy, w związku z brakiem odprowadzenia składek na fundusze
remontowe we Wspolnotach Mieszkaniowych, w których Gmina jest właścicielem.
Temat był szeroko opisywany i komentowany w elektronicznym wydaniu ,,Kuriera
Mieroszowskiego" z 21,05,2014 r., ogólnodostępnego na stronie internetowej:
ku riermieroszowski. pl - wydruk w zalączeniu,

Moje zainteresowanie tą sprawą jest o tyle istotne, że w trakcie prowadzenia kampanii
przedwyborczej wielokrotnie spotykałam się z oburzeniem mieszkańcow Wspolnot
Mieszkaniowych zlokalizowanych na terenie Unisławia Sląskiego, ktorzy twierdzili, że płacąc
stosowne składki na fundusz remontowy pozostają osamotnieni w pracach związanych z
utzymaniem nieruchomości, gdzie głownym właścicielem ich lokali lub jedynym zarządcą jest
Gmina Mieroszów, zadając równocześnie pytanie: ,,Gdzie są składki"!!!

Wg moich rozmówców nieodprowadzanie składek przyczynia się do skandalicznego stanu części
wspolnych nieruchomości komunalnych będących w zarządzie Gminy, w ktorych z uwagi na brak
środków finansowych na koncie Wspólnoty nie dokonuje się jakichkolwiek zabiegów
rewital izujących n ieruchomość.
Wiele nie trzeba szukać wystarczy przejechać się pvez Unisław Sląski, gdzie żadna
nieruchomość komunalna nie była poddawana remontom elewacji oraz wewnętrznym, tj. klatka
schodowa, piwnica, poddasze, wymiana lub chociażby uszczelnienie drzwi wejściowych itp.

Proszę z uwagi na bezpośrednie zainteresowanie mieszkańcow Gminy o zamieszczenie
niniejszej interpelacji wraz z pożniejszą odpowiedzią na nią na stronie Biuletynu lnformacji
Pu bl iczn ej p rowadzo nej przez G m i nę M ie roszow.
Niezaleznie od powyzszego nadmieniam, że skan potwierdzający żożenie interpelacji
zamieszczony zostanie na stronie internetowej prowadzonej przez nasze sołectwo.
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